СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26 июня 2015  г.                                                                                                  №  19
п. Мирный
О времени и месте проведения публичных слушаний проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

1. Назначить и организовать публичные слушания внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по адресу:
       - Ульяновская область, Чердаклинский район, посёлок Лощина, улица Новая, на площадке возле магазина в 10 часов 00 минут 2 сентября 2015 года;
- Ульяновская область, Чердаклинский район, село Архангельское, ул. Западная, дом 17, здание детского сада в 14 часов 00 минут 2 сентября 2015 года;
       - Ульяновская область, Чердаклинский район, посёлок Мирный, улица Молодёжная, 2а, здание «Мирновский СДК» в 18 часов 00 минут 3 сентября 2015 года.
   2. Опубликовать прилагаемый проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» в средствах массовой информации.
   3. Установить следующий порядок ознакомления с выносимым на публичные слушания внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение»:

   3.1. Ознакомление с опубликованным проектом внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Мирновское сельское поселение» в средствах массовой информации.
   3.2. Ознакомление с материалами, приём предложений, замечаний участников публичных слушаний осуществляется в Администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, расположенной по адресу: Ульяновская область, Чердаклинский район, поселок Мирный, ул. Полевая, 5а, кв. 2 ежедневно с понедельника по пятницу с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 17 часов в период с 26.06.2015 до 02.09.2015 включительно.

    4. Назначить:

    4.1. Председательствующим публичных слушаний – Главу муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Муравьева Сергея Николаевича.

    4.2. Секретарём публичных слушаний – специалиста Администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области Живолупова Владимира Петровича (по согласованию).

    5. Председательствующему и секретарю публичных слушаний провести публичные слушания в соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

    6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

    7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава  муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»                                                       С.Н.Муравьев